ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    11.10.2019                                                                                                           № 21
О внесении изменений в Решение Совета Куяновского сельского поселения №159 от 12 июля 2017 г. «О заключении с Думой Первомайского района соглашения о передаче Контрольно-счетному органу Первомайского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Куяновское сельское поселение по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Решение Совета Куяновского сельского поселения №159 от 12 июля 2017 г. «О заключении с Думой Первомайского района соглашения о передаче Контрольно-счетному органу Первомайского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Куяновское сельское поселение по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» изложив пункт 3 в следующей редакции:
« 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года по 31.12.2022 года.»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Куяновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу: http://www.kuyanovskoe.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Куяновского сельское поселение.
Председатель Совета                                                                                         Е.Л. Юрков